СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

04 декабря 2024 года 					                           № 97

с. Калга

Об утверждении состава административной комиссии Калганского муниципального округа

	На основании статей 7, 8 Закона Забайкальского края от 04 июня 2009 года № 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», статьей 30 Устава Калганского муниципального округа, в связи с преобразованием муниципального района «Калганский район» в Калганский муниципальный округ и кадровыми изменениями, Совет Калганского муниципального округа,  решил:

1. Утвердить состав административной комиссии Калганского муниципального округа,  созданной постановлением администрации Калганского муниципального округа  от  02 февраля 2024 года № 50 «Об утверждении Положения об административной комиссии Калганского муниципального округа Забайкальского края», в следующем составе:
1) Председатель комиссии – Егоров Сергей Анатольевич – глава Калганского муниципального округа;
2) Заместитель председателя – Потопольская Нина Ивановна – начальник отдела организационной, правовой и кадровой работы администрации Калганского муниципального округа;
3) Ответственный  секретарь комиссии – Бояркин Алексей Иванович – главный специалист отдела организационной, правовой и кадровой работы администрации Калганского муниципального округа;
4) Члены комиссии: Меркушина Людмила Викторовна – заведующая МДОУ детский сад «Колобок»; Таранюк Михаил Анатольевич – начальник оУУП и  ПДН  пункта полиции по Калганскому муниципальному округу МО МВД «Приаргунский».
2. Решение Совета муниципального района «Калганский район» от 22 февраля  2023 года № 27 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального района «Калганский район», признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Полный текст настоящего решения обнародовать в общественно-информационной газете «Родная Земля», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://kalgan.75.ru.

[bookmark: _GoBack]
Глава Калганского
муниципального округа:		                                             С.А. Егоров